f t

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от $£ / .

г. Краснодар

О внесении изменения в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2018 год министерства труда и социального развития

Краснодарского края

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государствен­
ного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных пла­
нов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных пред­
принимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Фе­
дерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки ор­
ганами государственного контроля (надзора) и органами муниципального кон­
троля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок юридиче­
ских лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, исключив провер­
ку в отношении общества с ограниченной ответственностью «РУСДЖАМ
СТЕКЛО» (ИНН 2337032797), в связи с прекращением деятельности юридиче­
ского лица путем реорганизации в форме присоединения.

2. Отделу регионального государственного контроля (надзора) в управ­
лении правового обеспечения и организации гражданской службы (Шелухин) в
течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление в прокуратуру Краснодарского края сведений о внесенных изме­
нениях в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2018 год.

3. Отделу информационно-аналитической и методической работы
(Некрасова) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства (www.sznkuban.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

      ...

Исполняющий обязанности министра С.В. Белопольский

http://www.sznkuban.ru